
Uchwała Nr 826/XXXIII/2013
Rady Miasta Lublin

z dnia 5 września 2013 r.

w sprawie skargi Jolanty Brzustowskiej na Prezydenta Miasta Lublin 
w sprawie braku udzielenia odpowiedzi na złożone pismo

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (j.t. Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. 
zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co 
następuje: 

§ 1
Uznaje się za bezzasadną skargę Jolanty Brzustowskiej na Prezydenta Miasta 

Lublin w sprawie braku udzielenia odpowiedzi na złożone pismo. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Lublin. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Piotr Kowalczyk

Id: KOMAT-MMRST-MERVC-FXJDX-LLFAA. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie
Dnia 18 czerwca 2013 r. wpłynęła do Biura Rady Miasta skarga Pani Jolanty 

Brzustowskiej (przekazana przez Regionalną Izbę Obrachunkową pismem 
z dnia 18 czerwca 2013 r.) na Prezydenta Miasta Lublin w sprawie braku 
udzielenia odpowiedzi na złożone przez skarżącą pismo. 

 W oparciu o zebrane dokumenty oraz informacje uzyskane od Dyrektorów 
Urzędu Miasta - wynika, że w przedmiotowej sprawie wystąpiło opóźnienie 
w udzieleniu odpowiedzi na pismo skarżącej, jednakże było ono 
usprawiedliwione wyjątkowymi okolicznościami związanymi z wdrożeniem 
nowych przepisów prawa. 

 W świetle powyższego skargę uznaje się za bezzasadną.

Id: KOMAT-MMRST-MERVC-FXJDX-LLFAA. Podpisany Strona 2 z 2




